
fine dining山科では、お客様が安全で安心してご利用いただけるよう

下記の新型コロナウイルス感染防止対策を実施・徹底し、6月1日（月）から営業を再開させていただきます。

【ご朝食の提供】

・当面の間、ご宿泊予約の際にお申込みのあったお客様に限りのご利用となります。

・70種以上の料理内容はこれまでと変わらず、お好きな物をオーダーいただきスタッフがお席にお持ちする

  テーブルオーダーブッフェとさせていただきます。

【ご昼食】

・前菜、メインディッシュなどが選べる「選べるランチコース」にて再開させていただきます。

【カフェ】

当面の間休業させていただきます。

■お客様へのお願い

検温 手指消毒

ご入店時に検温させていただきます。 出入口に消毒液を設置しております。

37.5度以上のお客様のご入店はお断りさせていただきます。 ご入店時の手指消毒の徹底をお願いいたします。

マスク・手袋の着用 お会計

ホールスタッフ、厨房スタッフはマスク・手袋を着用させて 金銭・クレジットカードなど受け渡しはトレイを

いただきます。 使用させていただきます。

新型コロナウイルス感染防止対策について



■取り組み内容

マスク着用・手洗い、手指消毒の徹底 検温・健康状態の確認

通勤中・勤務中ともにマスク着用を徹底いたします。 出勤時に検温と体調記録を徹底いたします。

また、手洗い・手指消毒を徹底いたします。

テーブルの配置

お客様同士の距離を考え、テーブルの間隔を拡張致します。

店内の消毒・除菌

店内を空間除菌するとともに、テーブル・椅子・トレイなど手に触れる可能性があるものの消毒を徹底いたします。

また、お皿やグラスなどの食器類、ナイフ・スプーン・フォーク類を高温（80度以上）で洗浄いたします。

安全で安心してご利用いただけるようスタッフ一同、徹底して参りますので、何卒よろしくお願い申し上げます。


